SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

[ 241120255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

IKTISAS PROGRESIF SDN. BHD.

SMART SABAH CARE SDN. BHD.

TML EXPRESS SDN. BHD.

LAPS ENGINEERING (M) SDN. BHD.

EAST INDIES RECYCLING SDN. BHD.

CHUN (FREEPORT) SDN. BHD.

DYNARGY GLOBAL SDN. BHD.

PAGODA MAJU SDN. BHD.

MBCN RESOURCES SDN. BHD.

ALL GOLDEN ACRES SDN. BHD.

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

201801013619(1275635-P)

202101006661 (1406960-W)

201901003224 (1312550-0U)

202301051798 (1545712-T)

202301035314 (1529237-W)

201901045750 (1355080-4)

201601040655(1211596-H)

201801017594 (1279610-H)

200401013102 (651605-K)

201301040419(1070242-X)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

24/10/2025

24/10/2025

24/10/2025

24/10/2025

24/10/2025

24/10/2025

24/10/2025

24/10/2025

24/10/2025

24/10/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 241120255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 RIMBA MULIA SDN. BHD. 200501025818 (707951-V) 24/10/2025
12 SKYEIGHT SDN. BHD. 201301007376 (1037216-D) 24/10/2025
13 SAKURAYA SDN. BHD 198501015665 (148121-T) 24/10/2025
14 ISL TRAVEL & TOURS SDN. BHD. 202201024920 (1470617-A) 24/10/2025
15 CUCIJER SDN. BHD. 202201001125(1446822-P) 24/10/2025
16 MARS PROPERTY SDN. BHD. 202501028905 (1630317-4) 24/10/2025
17 SANTEN INDUSTRIES SDN. BHD. 202001024438 (1380758~H) 24/10/2025
18 SUMATO WEIGHING SDN. BHD. 201801038412 (1300443-X) 24/10/2025
19 HERCHIN SDN. BHD. 199301006929 (261666-W) 24/10/2025

20 NOBLE BOUTIQUE OFFICE SDN. BHD. 201601003189 (1174115-T) 24/10/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 241120255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
21 LEE-NAPFIM ENTERPRISE SDN. BHD. 200901008232 (851215-M) 24/10/2025
22 THE FUTURE GROUP SDN. BHD. 202101036087 (1436387-M) 24/10/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 24 haribulan NOVEMBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 24th day of NOVEMBER 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



